



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AARHUS MÆGLERNE APS
SILKEBORGVEJ 2, ST., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. september 2017

Morten Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarhus Mæglerne ApS Silkeborgvej 2, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 05 64 52 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Morten Eriksen Emil Kessel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Saxo Privatbank A/S Store Torv 14, 1. 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Resultatet for regnskabsåret 2016/17 er påvirket af strategiske tiltag, som er implementeret i virksomheden i løbet af 2016/2017. I denne forbindelse er der afholdt omkostninger til ændring af medarbejdersammensætningen i virksomheden, hvilket er i tråd med de strategiske planer. Der har været øgede udgifter til markedsføring, IT og hjemmeside, hvilket ligeledes er som forventet ift. vækstrategien

Årets resultat på tkr. -99 er derfor i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I det mange af de strategiske forhold nu er implementeret og organisationen er styrket, forventes det at regnskabsåret 2017/18 giver et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.512.795	2.096.853
Personaleomkostninger.....	1	-2.601.614	-2.169.677
Af- og nedskrivninger.....		-45.752	-52.261
DRIFTSRESULTAT		-134.571	-125.085
Andre finansielle indtægter		14.873	13.027
Andre finansielle omkostninger.....		-3.204	-3.318
RESULTAT FØR SKAT		-122.902	-115.376
Skat af årets resultat.....	2	24.281	21.761
ÅRETS RESULTAT		-98.621	-93.615
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-98.621	-93.615
I ALT		-98.621	-93.615

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.635	40.417
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.635	40.417
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		54.432	441.748
Finansielle anlægsaktiver.....	4	54.432	441.748
ANLÆGSAKTIVER.....		62.067	482.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		247.899	73.250
Udskudte skatteaktiver.....		34.615	10.334
Periodeafgrænsningsposter.....		8.669	35.745
Tilgodehavender.....		291.183	119.329
Likvide beholdninger.....		1.172.296	912.211
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.463.479	1.031.540
AKTIVER.....		1.525.546	1.513.705
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		280.377	378.998
EGENKAPITAL.....	5	330.377	428.998
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		372.564	566.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.872	89.109
Anden gæld.....		750.733	429.444
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.195.169	1.084.707
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.195.169	1.084.707
PASSIVER.....		1.525.546	1.513.705
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015/16: 5)			
Løn og gager.....	2.257.603	1.906.232	
Pensioner.....	96.047	67.310	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.580	18.350	
Andre personaleomkostninger.....	226.384	177.785	
	2.601.614	2.169.677	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-24.281	-21.761	
	-24.281	-21.761	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		98.345	
Kostpris 30. juni 2017.....		98.345	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		57.928	
Årets afskrivninger		32.782	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		90.710	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		7.635	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2016.....		441.748	
Tilgang.....		711	
Afgang.....		-388.027	
Kostpris 30. juni 2017.....		54.432	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		54.432	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	378.998	428.998	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-98.621	-98.621	
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	280.377	330.377	
Eventualposter mv.				6
Selskabet har indgået huslejekontrakt hvori huslejeforpligtelsen i den uopsigelige periode udgør 111 tkr. pr. 30. juni 2017.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Selskabet har ikke afgivet pant eller på anden måde stillet sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2017.				
